Pinakes | Mivakeg : Textes et manuscrits grecs

[COTE] Numéro diktyon : 3341

Hellas, Athena, EOvikA B1A100AKN t™nc EAAadoc (EBE), fonds principal, 1045

Type de cote :

Actuelle

Remarque :

Olim MALESINA, Moné Hagiou Géorgiou ; cat. Kremos 205

Identifiants

[Répertoire [Numéro |Url |Remarque |
Notices manuscrits IRHT section grecque IRHT_GR_ARCHIVES NOTICES MSS id 3341.pdf Lien notice de G. Nowack

Bibliographie

épertoire itre ype ommentaires ome ages
Ré i Ti T C i L P
I. Sakkelion, A. Sakkelion, KatdAoyo¢ TV xelpoypdewv THC EOVIKFAC BIBALOBRKNG TAC
0430 EAAdboc, év ABrivalg, €k tod EBvikoD Tumoypageiov kal AtBoypagpeiov, 1892 (Version en Catalogues 186
ligne)
A. Ehrhard, Uberlieferung und Bestand der hagiographischen und homiletischen
0101 Literatur der griechischen Kirche von den Anfangen bis zum Ende des 16. Jahrhunderts, 1321

Texte und Untersuchungen zur Geschichte der altchristlichen Literatur 50-52, Leipzig, J.
C. Hinrich, 1937-1952

G. Kremos, « KatdAoyoc TV xelpoypdepwv TtHc EOVIKAC Kal TAC Tod Maveniotnuiov

R(1I10435 BLBAL0OrikNG », OcoAoyia, |, 1876
R(11)0445 F. Halkin, Catalogue des manuscrits hagiographiques de la Bibliotheque nationale
d'Athénes, Subsidia hagiographica 66, Bruxelles, 1983
Contenu
[Numéro [Folios |Siecle |Date |[Support Principal [Remarque |Copistes, Possesseurs & Autres|Révision
0

Témoins (25)

Folios Auteur Oeuvre Identifiant gﬁc::rst'i:n BHG Date Lit. Siecle Date Commentaire |Contenu Rev. Biblio.

Symeon Stylita
Senior prope
Antiochiam (S.),

001r-v Hagiographica Vita


http://ideal.irht.cnrs.fr/document/818566
https://archive.org/details/katalogostnchei00sakkgoog/page/n9/mode/2up
https://archive.org/details/katalogostnchei00sakkgoog/page/n9/mode/2up

metaphrastica

* BHG
1686-1687



1686-1687 16 « Bollandistes






Folios

Auteur

Oeuvre

Identifiant

Recension
ou partie

BHG

Date Lit.

Siecle

Date

Commentaire

Contenu

Rev.

Biblio.

002-12

012-19v

019v-27v

027v-33v

033v-40v

040v-42v

042v-47v

047v-52

052-61

061-63v

064-70v

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Mamas m.
Caesareae (S.),
Passio
metaphrastica

Anthimus ep.
Nicomediae m.
(S.), Passio
metaphrastica

Babylas ep.
Antiochenus m.
(S.), Passio
metaphrastica

Michael
archangelus
(S.), Miraculum
metaphrasticum
in Chonis

Romulus,
Eudoxius, Zeno
et Macarius
mm. Melitinae
(SS.), Passio
metaphrastica

Sozon m.
Pompeiopoli
(S.), Passio
metaphrastica

Seuerianus m.
Sebastiae in
Armenia (S.),
Passio
metaphrastica

Menodora,
Metrodora et
Nymphodora
vv. mm. (SS.),
Passio
metaphrastica

Theodora
Alexandrina
(dicta
Theodorus) (S.),
Vita
metaphrastica

Autonomus
(ep.) m. in
Bithynia (S.),
Passio
metaphrastica

Cornelius
centurio m. (S.),
Actus et
comsummatio
metaphrastici

BHG 1018

e BHG 0135

« BHG 0206

« BHG 1284

« BHG 1604

e BHG 1644

e BHG 1627

e BHG 1273

« BHG 1730

« BHG 0198

« BHG 0371

1018

0135

0206

1284

1604

1644

1627

1273

1730

0198

0371

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes




Folios

Auteur

Oeuvre

Identifiant

Recension
ou partie

BHG

Date Lit.

Siecle

Date

Commentaire

Contenu

Rev.

Biblio.

070v-73v

073v-81

081-87v

088-94v

094v-111

111-114v

114v-124

124-130

130-138v

138v-145

145-152

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Asterius
Amasenus

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Nicetas Gothus
m. (S.), Passio
metaphrastica

Euphemia m.
Chalcedone
(S.), Passio
metaphrastica

Sophia, Pistis,
Elpis et Agape
mm. Romae
(SS.), Passio
metaphrastica

Trophimus et
Dorymedon
mm. Synnadis
et Sabbatius
mm. Antiochiae
(SS.), Passio
metaphrastica

Eustathius
(Placidas) et
soc. mm.
Romae (SS.),
Passio
metaphrastica

In S. Phocam m.
(hom. 9)

Thecla u. m.
Seleuciae (S.),
Acta
metaphrastica

Euphrosyna v.
Alexandrina
(S.), Vita
metaphrastica

lohannes

Euangelista (S.),

Commentarius
metaphrasticus

Callistratus et
soc. mm.
Romae (S.),
Passio
metaphrastica

Chariton ab.
Palaestina (S.),
Vita
metaphrastica

BHG
1340-1340b

« BHG 0620

« BHG 1638

« BHG 1854

 BHG 0642

e CPG
3260.09

« BHG
1538-1540b

e BHG 1719

« BHG 0626

« BHG
0919-0919b
« CANT 221

 BHG 0291

e BHG
0301-0301c

1340

0620

1638

1854

0642

1539-1540

1719

0626

0919

0291

0301

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

o R(111)0445

o R(111)0445




Folios

Auteur

Recension

Identifiant ou partie

Oeuvre

BHG

Date Lit.

Siecle

Date

Commentaire

Contenu

Rev.

Biblio.

152-160v

160v-166v

Hagiographica

Hagiographica

Cyriacus
anachoreta in
Palaestina (S.),
Vita
metaphrastica

« BHG 0464

Gregorius
[lluminator ep.
(S.), Vita et
passio
metaphrasticae

* BHG
0713-0713e

0464

0713

16

16

« Bollandistes

« Bollandistes

« R(111)0445



http://www.tcpdf.org

